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Ersatzteilliste

Kennzeichnung

Angaben fur Anfragen und
Bestellungen

Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild.

b =,
© Modell 1 TYR ]

Serien-Nr,
Baujahr ! Auftrags-Nr, Tuc HEL
X | MASCHINENEAL GmbH
mex, Betrigbsdruck  [bar] Holsturfuld 15 + 85430 Seluegun
Tal (0 55 71196 7540 # Fax 96 75-30
max, Olstrom [ka] Intornet: http:dtaw tuchel.com
E-Mall:Intfo®tuchel.com
Eigengewicht [kgl c €

o)

O Tragfahigkeit des Flurfirderfahrzeugs beachten!
O

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die
Typenbezeichnung, die Seriennummer und
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ
der Anbauvorrichtung anzugeben, fir die
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen

anderer Hersteller ist nur nach
Absprache mit dem Hersteller
zulassig. Originalersatzteile und
vom Hersteller autorisiertes
Zubehdr dienen der Sicherheit.
Die Verwendung anderer Teile
hebt die Haftung flr die daraus
entstehenden Folgen auf.

Modell / Typ |

Serien-Nr. |

Baujahr / Auftragsnr. |

Eigengewicht |

Die gesamte Kennzeichnung besitzt

Urkundenwert und darf nicht verandert
oder unkenntlich gemacht werden.

Irrtimer und Anderungen vorbehalten
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0130.65.001-01
1,30m Teile-Nr.:

BE® B E
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0130.65.001-01

Stiickliste 1,30m Teile-Nr.:
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 180067.0100.0130.65.001-01 | 80067-0006 Rahmen Ideal 1
2 40000038 40000038 Lenkrolle 2250x60 flr normalen Einsatz 3
3 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 14
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 24
5 40000048 40000048 Federring A 12 18
6 |50010.0124.0000.00.012-01 10001774 Verkleidung Antrieb 1
7 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1
8 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
9 40000082 40000082 Federring A 8 7
10 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 11
11 | 50003.0103.0000.00.101-01 10001758 Verriegelungsbolzen 2
12 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 8
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
15 | 50001.0031.0000.00.459-01 10001717 SKB Verriegelung 2
16 40000159 40000159 Zugfeder 23x24x115 2
17 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 2
18 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
19 40002526 40002526 Zylinderschraube M12x40 4
20 | 50001.0031.0000.00.450-01 10001765 Lagerhalter 2
21 | 50001.0200.0000.00.009-01 10001766 Sammelbehalterlager 2
22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
23 | 50001.0030.0000.00.307-01 10001775 Lagerabdeckung 1
24 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 5
25 | 50001.0030.0000.00.305-01 10001773 Klemmleiste kurz 1
26 | 50001.0030.0000.00.304-01 10001772 Klemmleiste Antrieb 1
27 | 80070.1000.0130.00.001-01 | 80070-0006 Schutztuch hinten/seitlich 1
28 | 80006.1000.0130.00.001-01 | 80006-0045 Klemmleiste 2
29 | 50001.0030.0000.00.303-01 10001771 Kleimmleiste Lager 1
30 | 80071.1000.0130.00.001-01 | 80071-0001 Schutztuch vorne 1
31 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 34
32 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 16
33 40000171 40000171 Federring A 6 18
34 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 20
35 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 18
36 40001257 40001257 Kotfligelscheibe A6,4x30 4
37 40000172 40000172 Flugelmutter M6 2
38 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 2
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet 23x10 4
41 40002456 40002456 U-Scheibe A21 1
42 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 1
43 40001459 40001459 Rohrschelle Serie A RAP215X 6
44 40001461 40001461 Zylinderschraube M6x40 12
45 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 3
46 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
47 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 3
48 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
49 40000066 40000066 Kronenmutter M20 2
50 40000080 40000080 Splint 24x40 2
51 40000065 40000065 Passcheibe 320/28 x 1 4
52 | 50010.0120.0000.00.047-01 10002193 Hohenanzeigeraufnahme 1
53 | 50003.0102.0000.00.032-01 10002703 Hohenanzeiger Stitzrollen 1
54 40000245 40000245 Hilse-PVC 1
55 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 1
56 40000103 40000103 Sechskantschraube M8x35 2
57 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl.
1,50m

Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0150.65.001-01
Teile-Nr.:
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0150.65.001-01
Stiickliste 1,50m Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. eile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80067.0100.0150.65.001-01 80067-0007 Rahmen Ideal 1
2 40000038 40000038 Lenkrolle 2250x60 fir normalen Einsatz 3
3 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 14
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 24
5 40000048 40000048 Federring A 12 18
6 50010.0124.0000.00.012-01 10001774 Verkleidung Antrieb 1
7 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1
8 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
9 40000082 40000082 Federring A 8 7
10 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 11
11 50003.0103.0000.00.101-01 10001758 Verriegelungsbolzen 2
12 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 8
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
15 50001.0031.0000.00.459-01 10001717 SKB Verriegelung 2
16 40000159 40000159 Zugfeder 83x24x115 2
17 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 2
18 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
19 40002526 40002526 Zylinderschraube M12x40 4

20 50001.0031.0000.00.450-01 10001765 Lagerhalter 2
21 50001.0200.0000.00.009-01 10001766 Sammelbehalterlager 2
22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
23 50001.0030.0000.00.307-01 10001775 Lagerabdeckung 1
24 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 5
25 50001.0030.0000.00.305-01 10001773 Klemmleiste kurz 1
26 50001.0030.0000.00.304-01 10001772 Klemmleiste Antrieb 1
27 80070.1000.0150.00.001-01 80070-0007 Schutztuch hinten/seitlich 1
28 80006.1000.0150.00.003-01 80006-0046 Klemmleiste 2
29 50001.0030.0000.00.303-01 10001771 Kleimmleiste Lager 1
30 80071.1000.0150.00.001-01 80071-0002 Schutztuch vorne 1
31 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 36
32 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 16
33 40000171 40000171 Federring A 6 18
34 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 20
35 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 20
36 40001257 40001257 Kotfligelscheibe A6,4x30 4
37 40000172 40000172 Flugelmutter M6 2
38 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 2
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet 23x10 4
41 40002456 40002456 U-Scheibe A21 1
42 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 1
43 40001459 40001459 Rohrschelle Serie A RAP215X 6
44 40001461 40001461 Zylinderschraube M6x40 12
45 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 3
46 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
47 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 3
48 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
49 40000066 40000066 Kronenmutter M20 2
50 40000080 40000080 Splint @4x40 2
51 40000065 40000065 Passcheibe 220/28 x 1 4
52 50010.0120.0000.00.047-01 10002193 Hohenanzeigeraufnahme 1
53 50003.0102.0000.00.032-01 10002703 Hohenanzeiger Stitzrollen 1
54 40000245 40000245 Hilse-PVC 1
55 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 1
56 40000103 40000103 Sechskantschraube M8x35 2
57 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0180.65.001-01
Teile-Nr.:

Rahmen Ideal kpl.
1,80m
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0180.65.001-01
Stiickliste 1,80m Teile-Nr.:
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80067.0100.0180.65.001-01 80067-0008 Rahmen Ideal 1
2 40000038 40000038 Lenkrolle 250x60 flr normalen Einsatz 3
3 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 14
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 24
5 40000048 40000048 Federring A 12 18
6 50010.0124.0000.00.012-01 10001774 Verkleidung Antrieb 1
7 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1
8 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
9 40000082 40000082 Federring A 8 7
10 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 11
11 50003.0103.0000.00.101-01 10001758 Verriegelungsbolzen 2
12 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 8
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
15 50001.0031.0000.00.459-01 10001717 SKB Verriegelung 2
16 40000159 40000159 Zugfeder 83x24x115 2
17 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 2
18 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
19 40002526 40002526 Zylinderschraube M12x40 4
20 50001.0031.0000.00.450-01 10001765 Lagerhalter 2
21 50001.0200.0000.00.009-01 10001766 Sammelbehalterlager 2
22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
23 50001.0030.0000.00.307-01 10001775 Lagerabdeckung 1
24 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 5
25 50001.0030.0000.00.305-01 10001773 Klemmleiste kurz 1
26 50001.0030.0000.00.304-01 10001772 Klemmleiste Antrieb 1
27 80070.1000.0180.00.001-01 80070-0008 Schutztuch hinten/seitlich 1
28 80006.1000.0180.00.002-01 80006-0047 Klemmleiste 2
29 50001.0030.0000.00.303-01 10001771 Kleimmleiste Lager 1
30 80071.1000.0180.00.001-01 80071-0003 Schutztuch vorne 1
31 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 40
32 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 16
33 40000171 40000171 Federring A 6 18
34 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 20
35 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 24
36 40001257 40001257 Kotflliigelscheibe A6,4x30 4
37 40000172 40000172 Flugelmutter M6 2
38 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 2
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet 3x10 4
41 40002456 40002456 U-Scheibe A21 1
42 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 1
43 40001459 40001459 Rohrschelle Serie A RAP215X 6
44 40001461 40001461 Zylinderschraube M6x40 12
45 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 3
46 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
47 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 3
48 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
49 40000066 40000066 Kronenmutter M20 2
50 40000080 40000080 Splint 34x40 2
51 40000065 40000065 Passcheibe 20/28 x 1 4
52 50010.0120.0000.00.047-01 10002193 Hohenanzeigeraufnahme 1
53 50003.0102.0000.00.032-01 10002703 Hohenanzeiger Stitzrollen 1
54 40000245 40000245 Hilse-PVC 1
55 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 1
56 40000103 40000103 Sechskantschraube M8x35 2
57 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0210.65.001-01
2,10m Teile-Nr.:
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0210.65.001-01

Stiickliste 2,1 Om Teile-Nr.:
Pos. Zeichnungs-Nr. elle-Nr. Bezeichnung Menge
1 80067.0100.0210.65.001-01 80067-0009 Rahmen Ideal 1
2 40000038 40000038 Lenkrolle 2250x60 flr normalen Einsatz 3
3 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 14
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 24
5 40000048 40000048 Federring A 12 18
6 50010.0124.0000.00.012-01 10001774 Verkleidung Antrieb 1
7 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1
8 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
9 40000082 40000082 Federring A 8 7
10 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 11
11 50003.0103.0000.00.101-01 10001758 Verriegelungsbolzen 2
12 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 8
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
15 50001.0031.0000.00.459-01 10001717 SKB Verriegelung 2
16 40000159 40000159 Zugfeder 83x24x115 2
17 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 2
18 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
19 40002526 40002526 Zylinderschraube M12x40 4
20 50001.0031.0000.00.450-01 10001765 Lagerhalter 2
21 50001.0200.0000.00.009-01 10001766 Sammelbehalterlager 2
22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
23 50001.0030.0000.00.307-01 10001775 Lagerabdeckung 1
24 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 5
25 50001.0030.0000.00.305-01 10001773 Klemmleiste kurz 1
26 50001.0030.0000.00.304-01 10001772 Klemmleiste Antrieb 1
27 80070.1000.0210.00.001-01 80070-0009 Schutztuch hinten/seitlich 1
28 80006.1000.0210.00.001-01 80006-0048 Klemmleiste 2
29 50001.0030.0000.00.303-01 10001771 Kleimmleiste Lager 1
30 80071.1000.0210.00.001-01 80071-0004 Schutztuch vorne 1
31 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 44
32 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 16
33 40000171 40000171 Federring A 6 18
34 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 20
35 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 28
36 40001257 40001257 Kotfligelscheibe A6,4x30 4
37 40000172 40000172 Flugelmutter M6 2
38 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 2
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet 23x10 4
41 40002456 40002456 U-Scheibe A21 1
42 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 1
43 40001459 40001459 Rohrschelle Serie A RAP215X 6
44 40001461 40001461 Zylinderschraube M6x40 12
45 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 3
46 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
47 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 3
48 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
49 40000066 40000066 Kronenmutter M20 2
50 40000080 40000080 Splint @4x40 2
51 40000065 40000065 Passcheibe 220/28 x 1 4
52 50010.0120.0000.00.047-01 10002193 Hohenanzeigeraufnahme 1
53 50003.0102.0000.00.032-01 10002703 Hohenanzeiger Stitzrollen 1
54 40000245 40000245 Hilse-PVC 1
55 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 1
56 40000103 40000103 Sechskantschraube M8x35 2
57 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0240.65.001-01
2,40m Teile-Nr.:

®O® QY
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Ersatzteilliste

Rahmen Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80067.0101.0240.65.001-01

Stiickliste 2,40m Teile-Nr.:
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80067.0100.0240.65.001-01 80067-0010 Rahmen Ideal 1
2 40000038 40000038 Lenkrolle 3250x60 flr normalen Einsatz 3
3 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x 40 14
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 24
5 40000048 40000048 Federring A 12 18
6 50010.0124.0000.00.012-01 10001774 Verkleidung Antrieb 1
7 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1
8 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
9 40000082 40000082 Federring A 8 7
10 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 11
11 50003.0103.0000.00.101-01 10001758 Verriegelungsbolzen 2
12 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 8
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
15 50001.0031.0000.00.459-01 10001717 SKB Verriegelung 2
16 40000159 40000159 Zugfeder 83x24x115 2
17 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 2
18 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
19 40002526 40002526 Zylinderschraube M12x40 4
20 50001.0031.0000.00.450-01 10001765 Lagerhalter 2
21 50001.0200.0000.00.009-01 10001766 Sammelbehalterlager 2
22 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 4
23 50001.0030.0000.00.307-01 10001775 Lagerabdeckung 1
24 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 5
25 50001.0030.0000.00.305-01 10001773 Klemmleiste kurz 1
26 50001.0030.0000.00.304-01 10001772 Klemmleiste Antrieb 1
27 80070.1000.0240.00.001-01 80070-0010 Schutztuch hinten/seitlich 1
28 80006.1000.0240.00.001-01 80006-0049 Klemmleiste 2
29 50001.0030.0000.00.303-01 10001771 Kleimmleiste Lager 1
30 80071.1000.0240.00.001-01 80071-0005 Schutztuch vorne 1
31 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 48
32 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 16
33 40000171 40000171 Federring A 6 18
34 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 20
35 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 32
36 40001257 40001257 Kotfligelscheibe A6,4x30 4
37 40000172 40000172 Flugelmutter M6 2
38 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 2
39 40001422 40001422 Typenschild 1
40 40001423 40001423 Blindniet g3x10 4
41 40002456 40002456 U-Scheibe A21 1
42 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 1
43 40001459 40001459 Rohrschelle Serie A RAP215X 6
44 40001461 40001461 Zylinderschraube M6x40 12
45 40002287 40002287 Rohrschelle Serie B RBP322X 3
46 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 3
47 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 3
48 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
49 40000066 40000066 Kronenmutter M20 2
50 40000080 40000080 Splint 24x40 2
51 40000065 40000065 Passcheibe 220/28 x 1 4
52 50010.0120.0000.00.047-01 10002193 Hohenanzeigeraufnahme 1
53 50003.0102.0000.00.032-01 10002703 Hohenanzeiger Stutzrollen 1
54 40000245 40000245 Hulse-PVC 1
55 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 1
56 40000103 40000103 Sechskantschraube M8x35 2
57 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
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Ersatzteilliste

Sammelbehalter Ideal kpl.
1,30m

Zeichnungs-Nr.: 80068.0001.0130.65.001-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80068.0000.0130.65.001-01 80068-0001 Sammelbehalter Ideal 1
2 80005.1000.0130.00.001-01 80005-0029 Hochfullklappe 1,30 m 1
3 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
5 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
6 80008.1000.0130.00.001-01 80008-0082 Vulkollanleiste 1
7 50001.0030.0000.00.127-02 10002544 StoRleiste 2-fach 4
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 12
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12

Stand 12/2011

Seite- 14




Ersatzteilliste

1,50m

Sammelbehalter Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80068.0001.0150.65.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80068.0000.0150.65.001-01 80068-0002 Sammelbehélter Ideal 1
2 80005.1000.0150.00.003-01 80005-0030 Hochftllklappe 1,50 m 1
3 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
5 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
6 80008.1000.0150.00.003-01 80008-0083 Vulkollanleiste 1
7 50001.0030.0000.00.127-02 10002544 Stolleiste 2-fach 3
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 13
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
10 50001.0030.0000.00.128-02 10002543 Stolleiste 1-fach 2

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

1,80m

Sammelbehalter Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80068.0001.0180.65.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80068.0000.0180.65.001-01 80068-0003 Sammelbehalter Ideal 1
2 80005.1000.0180.00.002-01 80005-0031 Hochfillklappe 1,80 m 1
3 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
5 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
6 80008.1000.0180.00.002-01 80008-0084 Vulkollanleiste 1
7 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 16
8 50001.0030.0000.00.128-02 10002543 Stolleiste 1-fach 8
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 16

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Sammelbehalter Ideal kpl. Zeichnungs-Nr.: 80068.0001.0210.65.001-01
2,10m Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80068.0000.0210.65.001-01 80068-0004 Sammelbehélter Ideal 1
2 80005.1000.0210.00.001-01 80005-0032 Hochfullklappe 2,10 m 1
3 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
5 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
6 80008.1000.0210.00.001-01 80008-0085 Vulkollanleiste 1
7 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 18
8 50001.0030.0000.00.128-02 10002543 Stolleiste 1-fach 9
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 18

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Sammelbehalter Ideal kpl.

2,40m

Zeichnungs-Nr.: 80068.0001.0240.65.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80068.0000.0240.65.001-01 80068-0005 Sammelbehalter Ideal 1
2 80005.1000.0240.00.001-01 80005-0033 Hochfullklappe 2,40 m 1
3 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
5 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
6 80008.1000.0240.00.001-01 80008-0086 Vulkollanleiste 1
7 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 21
8 50001.0030.0000.00.127-02 10002544 StoRleiste 2-fach 7
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 21

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Antrieb Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 01821.0110.0130.65.001-01

1,30m Teile-Nr.:
) Q
® e
@ !
@8) =N
@ Il ™~
@— g Mg\
o € (R

@2

©
@
39
Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

Pos.
1 180069.0000.0130.65.001-01]80069-0001 Besenwelle 1
2 [50003.0110.0000.00.004-01| 10006384 Wellenhiilse 1
3 [50010.0120.0000.00.038-01| 10001737 Burstenanschlag 1
4 |50010.0100.0000.00.004-01| 10002586 Motortrager 1
5 40000077 40000077 Hydraulikmotor OMR 160 1
6 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 2
7 40000042 40000042 U-Scheibe A13 6
8 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
9 40004493 40004493 Augenschraube M8x35 1
10 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
11 [50010.0103.0000.00.003-01| 10001745 Pendelarm Antrieb 1
12 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 4
13 40000048 40000048 Federring A 12 4
14 [50010.0103.0000.00.005-01| 10001740 Zugstange Pendelarm 2
15 [50010.0002.0000.00.020-01| 10001743 Zugstangenbolzen 2
16 40000080 40000080 Splint 24x40 2
17 |50010.0103.0000.00.006-01| 10001753 Verstellung 2
18 [50010.0101.0000.00.014-01| 10001750 Kurbel 2
19 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 2
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8.,4 4
21 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
22 [50010.0103.0000.00.004-01| 10001748 Pendelarm Lager 1
23 40001262 40001262 Flanschlager UCFL 206 1
24 40000242 40000242 Sechskantschraube M16x45 2
25 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
26 40000133 40000133 Federring A16 2
27 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
28 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 1
29 40000049 40000049 Federring A10 1
30 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
31 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
32 40002543 40002543 Druckfeder 24x29x130 1
33 40002542 40002542 Druckfeder @ 5x29x127 1
34 40002874 40002874 Kehrwalze 2650x1300 PPN 1
34 40002875 40002875 Kehrwalze 650x1300 PPN und Welldraht 1

Stand 12/2011

Seite- 19




Ersatzteilliste

Antrieb Ideal kpl.
1,50m

Zeichnungs-Nr.: 01821.0110.0150.65.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80069.0000.0150.65.001-01 80069-0002 Besenwelle 1
2 50003.0110.0000.00.004-01 10006384 Wellenhilse 1
3 50010.0120.0000.00.038-01 10001737 Burstenanschlag 1
4 50010.0100.0000.00.004-01 10002586 Motortrager 1
5 40000077 40000077 Hydraulikmotor OMR 160 1
6 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 2
7 40000042 40000042 U-Scheibe A13 6
8 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
9 40004493 40004493 Augenschraube M8x35 1
10 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
11 50010.0103.0000.00.003-01 10001745 Pendelarm Antrieb 1
12 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 4
13 40000048 40000048 Federring A 12 4
14 50010.0103.0000.00.005-01 10001740 Zugstange Pendelarm 2
15 50010.0002.0000.00.020-01 10001743 Zugstangenbolzen 2
16 40000080 40000080 Splint 24x40 2
17 50010.0103.0000.00.006-01 10001753 Verstellung 2
18 50010.0101.0000.00.014-01 10001750 Kurbel 2
19 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 2
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
21 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
22 50010.0103.0000.00.004-01 10001748 Pendelarm Lager 1
23 40001262 40001262 Flanschlager UCFL 206 1
24 40000242 40000242 Sechskantschraube M16x45 2
25 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
26 40000133 40000133 Federring A16 2
27 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
28 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 1
29 40000049 40000049 Federring A10 1
30 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
31 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
32 40002543 40002543 Druckfeder g4x29x130 1
33 40002542 40002542 Druckfeder g 5x29x127 1
34 40002405 40002405 Kehrwalze g650x1500 PPN und Welldraht 1
34 40002404 40002404 Kehrwalze g650x1500 PPN 1

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Antrieb Ideal kpl.
1,80m

Zeichnungs-Nr.: 01821.0110.0180.65.001-01
Teile-Nr.:

SIOISIOISIE

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80069.0000.0180.65.001-01 80069-0003 Besenwelle 1
2 50003.0110.0000.00.004-01 10006384 Wellenhilse 1
3 50010.0120.0000.00.038-01 10001737 Birstenanschlag 1
4 50010.0100.0000.00.004-01 10002586 Motortrager 1
5 40000077 40000077 Hydraulikmotor OMR 160 1
6 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 2
7 40000042 40000042 U-Scheibe A13 6
8 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
9 40004493 40004493 Augenschraube M8x35 1
10 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
11 50010.0103.0000.00.003-01 10001745 Pendelarm Antrieb 1
12 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 4
13 40000048 40000048 Federring A 12 4
14 50010.0103.0000.00.005-01 10001740 Zugstange Pendelarm 2
15 50010.0002.0000.00.020-01 10001743 Zugstangenbolzen 2
16 40000080 40000080 Splint 34x40 2
17 50010.0103.0000.00.006-01 10001753 Verstellung 2
18 50010.0101.0000.00.014-01 10001750 Kurbel 2
19 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 2

20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
21 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
22 50010.0103.0000.00.004-01 10001748 Pendelarm Lager 1
23 40001262 40001262 Flanschlager UCFL 206 1
24 40000242 40000242 Sechskantschraube M16x45 2
25 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
26 40000133 40000133 Federring A16 2
27 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
28 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 1
29 40000049 40000049 Federring A10 1
30 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
31 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
32 40002543 40002543 Druckfeder g4x29x130 1
33 40002542 40002542 Druckfeder g 5x29x127 1
34 40002407 40002407 Kehrwalze 650x1800 PPN und Welldraht 1
34 40002406 40002406 Kehrwalze 9650x1800 PPN 1

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Antrieb Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 01821.0110.0210.65.001-01

2,10m Teile-Nr.:

@

@ =

@) D

o i

@ "Q\ % "\ 5

i

5 @ (R,
2
@ @)
©
@
SR
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 80069.0000.0210.65.001-01 80069-0004 Besenwelle 1
2 50003.0110.0000.00.004-01 10006384 Wellenhiilse 1
3 50010.0120.0000.00.038-01 10001737 Burstenanschlag 1
4 50010.0100.0000.00.004-01 10002586 Motortrager 1
5 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 2
6 40000042 40000042 U-Scheibe A13 6
7 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
8 40004493 40004493 Augenschraube M8x35 1
9 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
10 50010.0103.0000.00.003-01 10001745 Pendelarm Antrieb 1
11 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 4
12 40000048 40000048 Federring A 12 4
13 50010.0103.0000.00.005-01 10001740 Zugstange Pendelarm 2
14 50010.0002.0000.00.020-01 10001743 Zugstangenbolzen 2
15 40000080 40000080 Splint 84x40 2
16 50010.0103.0000.00.006-01 10001753 Verstellung 2
17 50010.0101.0000.00.014-01 10001750 Kurbel 2
18 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 2
19 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
20 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
21 50010.0103.0000.00.004-01 10001748 Pendelarm Lager 1
22 40001262 40001262 Flanschlager UCFL 206 1
23 40000242 40000242 Sechskantschraube M16x45 2
24 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
25 40000133 40000133 Federring A16 2
26 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
27 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 1
28 40000049 40000049 Federring A10 1
29 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
30 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
31 40002543 40002543 Druckfeder g4x29x130 1
32 40002542 40002542 Druckfeder g 5x29x127 1
33 40004601 40004601 Hydraulikmotor OMR 250 mit Endanschluss 1
34 40002409 40002409 Kehrwalze 8650x2100 PPN und Welldraht 1
34 40002408 40002408 Kehrwalze g650x2100 PPN 1

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Antrieb Ideal kpl.
2,40m

Teile-Nr.:

Zeichnungs-Nr.: 01821.0110.0240.65.001-01

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80069.0000.0240.65.001-01 80069-0005 Besenwelle 1
2 50003.0110.0000.00.004-01 10006384 Wellenhilse 1
3 50010.0120.0000.00.038-01 10001737 Burstenanschlag 1
4 50010.0100.0000.00.004-01 10002586 Motortrager 1
5 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 2
6 40000042 40000042 U-Scheibe A13 6
7 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
8 40004493 40004493 Augenschraube M8x35 1
9 40000145 40000144 Spannstift g 8x50 1
10 50010.0103.0000.00.003-01 10001745 Pendelarm Antrieb 1
11 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 4
12 40000048 40000048 Federring A 12 4
13 50010.0103.0000.00.005-01 10001740 Zugstange Pendelarm 2
14 50010.0002.0000.00.020-01 10001743 Zugstangenbolzen 2
15 40000080 40000080 Splint 4x40 2
16 50010.0103.0000.00.006-01 10001753 Verstellung 2
17 50010.0101.0000.00.014-01 10001750 Kurbel 2
18 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 2
19 40000032 40000032 U-Scheibe A8.,4 4
20 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
21 50010.0103.0000.00.004-01 10001748 Pendelarm Lager 1
22 40001262 40001262 Flanschlager UCFL 206 1
23 40000242 40000242 Sechskantschraube M16x45 2
24 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
25 40000133 40000133 Federring A16 2
26 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 1
27 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 1
28 40000049 40000049 Federring A10 1
29 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
30 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
31 40002543 40002543 Druckfeder g4x29x130 1
32 40002542 40002542 Druckfeder g 5x29x127 1
33 40004601 40004601 Hydraulikmotor OMR 250 mit Endanschluss 1
34 40002411 40002411 Kehrwalze g650x2400 PPN und Welldraht 1
34 40002410 40002410 Kehrwalze g650x2400 PPN 1

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Hydraulikzylinder Ideal kpl.

Teile-Nr.:

Zeichnungs-Nr.: 50010.0031.1000.00.004-01
10007518

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0030.0000.00.007-03 10002617 Hydraulikzylinder 1
2 50010.0125.0000.00.003-01 10001759 Gewindegelenk 1
3 40000134 40000134 Gewindestift M6x10 1
4 50010.0002.0000.00.021-01 10001763 Gewindegelenkbolzen 1
5 40000080 40000080 Splint g4x40 1
6 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
7 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Ideal links kpl. |Zeichnungs-Nr.: 50020.0005.0000.00.002-01
Teile-Nr.:

SESIOISINIGISIGIOIONN

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.001-01 10001125 Schwenkarm rechts/links 1
2 50010.0002.0000.00.022-01 10001133 Lagerbolzen 1
3 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
4 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
5 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 11
6 40000049 40000049 Federring A10 1
7 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
8 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
9 50010.0130.0000.00.016-01 10001713 Gelenkarm 1
10 50001.0002.0000.00.061-01 10001718 Lagerbolzen SKB 1
11 40000144 40000144 Spannstift g 6x40 1
12 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
13 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 2
14 50010.0130.0000.00.006-01 10002579 Motortrager 1
15 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 3
16 40000042 40000042 U-Scheibe A13 5
17 40000048 40000048 Federring A 12 1
18 50001.0090.0000.00.142-01 10001720 Birstenschutz 1
19 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 3
21 40000082 40000082 Federring A 8 3
22 40000094 40000094 Hydraulikmotor OMP 160 1
22 40000071 40000071 Hydraulikmotor OMR 250 1
23 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
24 50010.0130.0000.00.008-01 10002582 Tellerbesenflansch 1
25 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
26 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
27 50001.0030.0000.00.312-01 10003792 Klemmblech 1
28 40000354 40000354 Tellerbesen PPN/PE-Deckel 1
28 40000355 40000355 Tellerbesen Flachstahl/PPN 1
29 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 7

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Ideal rechts kpl. Zeichnungs-Nr.: 50020.0005.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

@@@@@@@@9@@

@9
e
|
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.001-01 10001125 Schwenkarm rechts/links 1
2 50010.0002.0000.00.022-01 10001133 Lagerbolzen 1
3 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
4 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
5 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 11
6 40000049 40000049 Federring A10 1
7 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
8 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
9 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x 60 2
10 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 2
11 50010.0130.0000.00.016-01 10001713 Gelenkarm 1
12 50001.0002.0000.00.061-01 10001718 Lagerbolzen SKB 1
13 40000144 40000144 Spannstift g 6x40 1
14 50010.0130.0000.00.006-01 10002579 Motortrager 1
15 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 3
16 40000042 40000042 U-Scheibe A13 5
17 40000048 40000048 Federring A 12 1
18 50001.0090.0000.00.142-01 10001720 Biirstenschutz 1
19 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8.,4 3
21 40000082 40000082 Federring A 8 3
22 40000094 40000094 Hydraulikmotor OMP 160 1
22 40000071 40000071 Hydraulikmotor OMR 260 1
23 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
24 50010.0130.0000.00.008-01 10002582 Tellerbesenflansch 1
25 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
26 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
27 50001.0030.0000.00.312-01 10003792 Klemmblech 1
28 40000354 40000354 Tellerbesen PPN/PE-Deckel 1
28 40000355 40000355 Tellerbesen Flachstahl/PPN 1
29 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 7

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriiheinrichtung Ideal kpl.| Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0130.65.001-01
1,30m Teile-Nr.:

SICISINGEING,

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wassersprijheinrichtung Ideal kpl.| Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0130.65.001-01
Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.005-01 10002571 Wassertankhalterung 200L 1
2 40000203 40000203 Wassertank 200 Liter 1
3 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
4 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 4
5 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 10
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 10
9 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
10 40000197 40000197 Kabelduchfuhrungstulle 2
11 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 6
12 40000171 40000171 Federring A 6 4
13 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
13 40003940 40003940 Wasserpumpe 24V 1
14 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 4
15 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 14
16 40000222 40000222 Winkel Aufschraubitiille 3
17 40001308 40001308 Winkel Aufschraubitiille 1
18 40000219 40000219 Wasserfilter 1
19 40001345 40001345 Gerade Schraubtiille 1
20 50003.0107.0000.00.078-01 10002573 Gewichtsstick Wasserfilter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 80074.1000.0130.00.001-01 80074-0001 Spruhrohrhalter 2
25 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 80010.1000.0130.00.001-01 80010-0021 Spruhrohr 2
28 40000229 40000229 Spruhduse 4
29 40000180 40000180 Rohrklemme 4
30 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
31 40000226 40000226 Bogen 90° 2
32 40000227 40000227 Muffe 2
33 40001251 40001251 Ubergangsstlick 4
34 40000228 40000228 Gerade Aufschraubttille 2
35 40001309 40001309 T-Schlauchverbinder 1
36 50001.0090.0000.00.144-01 10003134 Spruhrohrhalterung 2
37 40001276 40000174 Rohrschelle W1 RSGU1.18/20 2
38 40000176 40000176 Flachstrahldiise 2
39 40001275 40001275 Rohrdoppelnippel 2
40 40001274 40001274 Kugelhahn 2
41 40001273 40001273 Einschraubtiille 2
42 40000205 40000205 Tankdeckel mit Dichtung 1
43 40000206 40000206 Dichtschraube 1
44 40000211 40000211 Lochband 2
45 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
46 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
47 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 4
48 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
49 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
50 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
51 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
52 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
53 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
54 40000177 40000177 Kugelventil Dusenfilter 2
55 40000175 40000176 Flachstrahldiise 2
Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung Ideal kpl.
1,50m

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01821.0120.0150.65.001-01

Seite- 29
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Ersatzteilliste

Stiickliste 1,50m Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.005-01 10002571 Wassertankhalterung 200L 1
2 40000203 40000203 Wassertank 200 Liter 1
3 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
4 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 4
5 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 10
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 10
9 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
10 40000197 40000197 Kabelduchfihrungstille 2
11 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 6
12 40000171 40000171 Federring A 6 4
13 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
13 40003940 40003940 Wasserpumpe 24V 1
14 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 4
15 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 14
16 40000222 40000222 Winkel Aufschraubitiille 3
17 40001308 40001308 Winkel Aufschraubitiille 1
18 40000219 40000219 Wasserfilter 1
19 40001345 40001345 Gerade Schraubtiille 1
20 50003.0107.0000.00.078-01 10002573 Gewichtsstlick Wasserfilter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 80074.1000.0150.00.001-01 80074-0002 Spruhrohrhalter 2
25 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 80010.1000.0150.00.002-01 80010-0022 Spruhrohr 2
28 40000229 40000229 Spruhdise 4
29 40000180 40000180 Rohrklemme 4
30 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
31 40000226 40000226 Bogen 90° 2
32 40000227 40000227 Muffe 2
33 40001251 40001251 Ubergangsstlck 4
34 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtiille 2
35 40001309 40001309 T-Schlauchverbinder 1
36 50001.0090.0000.00.144-01 10003134 Spruhrohrhalterung 2
37 40001276 40000174 Rohrschelle W1 RSGU1.18/20 2
38 40000176 40000176 Flachstrahldiise 2
39 40001275 40001275 Rohrdoppelnippel 2
40 40001274 40001274 Kugelhahn 2
41 40001273 40001273 Einschraubitiille 2
42 40000205 40000205 Tankdeckel mit Dichtung 1
43 40000206 40000206 Dichtschraube 1
44 40000211 40000211 Lochband 1
45 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
46 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
47 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 4
48 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
49 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
50 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
51 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
52 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
53 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
54 40000177 40000177 Kugelventil Disenfilter 2
55 40000175 40000176 Flachstrahldise 2

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriiheinrichtung Ideal kpl.| Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0180.65.001-01
1,80m Teile-Nr.:

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriiheinrichtung Ideal kpl.| Zeichnungs-Nr.:

01821.0120.0180.65.001-01

StuCinste 1,80m Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.005-01 10002571 Wassertankhalterung 200L 1
2 40000203 40000203 Wassertank 200 Liter 1
3 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
4 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 4
5 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 10
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 10
9 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
10 40000197 40000197 Kabelduchfihrungstille 2
11 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 6
12 40000171 40000171 Federring A 6 4
13 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
13 40003940 40003940 Wasserpumpe 24V 1
14 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 4
15 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 14
16 40000222 40000222 Winkel Aufschraubitiille 3
17 40001308 40001308 Winkel Aufschraubtiille 1
18 40000219 40000219 Wasserfilter 1
19 40001345 40001345 Gerade Schraubtiille 1

20 50003.0107.0000.00.078-01 10002573 Gewichtsstiick Wasserfilter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 80074.1000.0180.00.001-01 80074-0003 Spruhrohrhalter 2
25 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 80010.1000.0180.00.001-01 80010-0023 Sprihrohr 2
28 40000229 40000229 Sprihdise 4
29 40000180 40000180 Rohrklemme 4
30 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
31 40000226 40000226 Bogen 90° 2
32 40000227 40000227 Muffe 2
33 40001251 40001251 Ubergangsstuck 4
34 40000228 40000228 Gerade Aufschraubttille 2
35 40001309 40001309 T-Schlauchverbinder 1
36 50001.0090.0000.00.144-01 10003134 Sprihrohrhalterung 2
37 40001276 40000174 Rohrschelle W1 RSGU1.18/20 2
38 40000176 40000176 Flachstrahldiise 2
39 40001275 40001275 Rohrdoppelnippel 2
40 40001274 40001274 Kugelhahn 2
41 40001273 40001273 Einschraubitiille 2
42 40000205 40000205 Tankdeckel mit Dichtung 1
43 40000206 40000206 Dichtschraube 1
44 40000211 40000211 Lochband 2
45 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
46 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
47 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 4
48 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
49 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
50 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
51 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
52 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
53 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
54 40000177 40000177 Kugelventil Disenfilter 2
55 40000175 40000176 Flachstrahldise 2

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriiheinrichtung Ideal kpl.| Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0210.65.001-01
2,10m Teile-Nr.:

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspriiheinrichtung Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0210.65.001-01

Stiickliste 2,1 Om Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.005-01 10002571 Wassertankhalterung 200L 1
2 40000203 40000203 Wassertank 200 Liter 1
3 40000211 40000211 Lochband 2
4 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
5 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 4
6 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 10
7 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
8 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
9 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 10
10 | 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
11 40000197 40000197 Kabelduchfuhrungstille 2
12 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 6
13 40000171 40000171 Federring A 6 4
14 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
14 40003940 40003940 Wasserpumpe 24V 1
15 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 4
16 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 14
17 40000222 40000222 Winkel Aufschraubtiille 3
18 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
19 40001308 40001308 Winkel Aufschraubtiille 1
20 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
21 40000219 40000219 Wasserfilter 1
22 40001345 40001345 Gerade Schraubtiille 1
23 | 50003.0107.0000.00.078-01 10002573 Gewichtsstlick Wasserfilter 1
24 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
25 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
26 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
27 | 80074.1000.0210.00.001-01 | 80074-0004 Spriihrohrhalter 2
28 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
29 40000082 40000082 Federring A 8 4
30 | 80010.1000.0210.00.001-01 | 80010-0024 Spruhrohr 2
31 40000229 40000229 Sprihdise 4
32 40000180 40000180 Rohrklemme 4
33 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
34 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 4
35 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
36 40000226 40000226 Bogen 90° 2
37 40000227 40000227 Muffe 2
38 40001251 40001251 Ubergangsstick 4
39 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtiille 2
40 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
41 40001309 40001309 T-Schlauchverbinder 1
42 | 50001.0090.0000.00.144-01 10003134 Spruhrohrhalterung 2
43 40001276 40000174 Rohrschelle W1 RSGU1.18/20 2
44 40000176 40000176 Flachstrahldiise 2
45 40001275 40001275 Rohrdoppelnippel 2
46 40001274 40001274 Kugelhahn 2
47 40001273 40001273 Einschraubtille 2
48 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
49 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
50 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
51 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
52 40000205 40000205 Tankdeckel mit Dichtung 1
53 40000206 40000206 Dichtschraube 1
54 40000177 40000177 Kugelventil Dusenfilter 2
55 40000175 40000176 Flachstrahldiise 2

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspruheinrichtung Ideal kpl.
2,40m

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01821.0120.0240.65.001-01

DEORG® ®

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Wasserspruheinrichtung Ideal kpl|Zeichnungs-Nr.: 01821.0120.0240.65.001-01
Pos. Zeichnungs-Nr. eile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.005-01 10002571 Wassertankhalterung 200L 1
2 40000203 40000203 Wassertank 200 Liter 1
3 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
4 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 4
5 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 10
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 16
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 10
9 | 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
10 40000197 40000197 Kabelduchfuhrungstiille 2
11 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 6
12 40000171 40000171 Federring A 6 4
13 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
13 40003940 40003940 Wasserpumpe 24V 1
14 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 4
15 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 14
16 40000222 40000222 Winkel Aufschraubtlle 3
17 40001308 40001308 Winkel Aufschraubtlle 1
18 40000219 40000219 Wasserfilter 1
19 40001345 40001345 Gerade Schraubtiille 1
20 | 50003.0107.0000.00.078-01 10002573 Gewichtsstlick Wasserfilter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 | 80074.1000.0240.00.001-01 | 80074-0005 Spruhrohrhalter 2
25 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 | 80010.1000.0240.00.001-01 | 80010-0025 Sprihrohr 2
28 40000229 40000229 Spruhdise 4
29 40000180 40000180 Rohrklemme 4
30 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
31 40000226 40000226 Bogen 90° 2
32 40000227 40000227 Muffe 2
33 40001251 40001251 Ubergangsstuck 4
34 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtiille 2
35 40001309 40001309 T-Schlauchverbinder 1
36 | 50001.0090.0000.00.144-01 10003134 Spruhrohrhalterung 2
37 40001276 40000174 Rohrschelle W1 RSGU1.18/20 2
38 40000176 40000176 Flachstrahldlse 2
39 40001275 40001275 Rohrdoppelnippel 2
40 40001274 40001274 Kugelhahn 2
41 40001273 40001273 Einschraubtille 2
42 40000205 40000205 Tankdeckel mit Dichtung 1
43 40000206 40000206 Dichtschraube 1
44 40000211 40000211 Lochband 2
45 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
46 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
47 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 4
48 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
49 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
50 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
51 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
52 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
53 40000087 40000087 Pressluftschlauch 1
54 40000177 40000177 Kugelventil DUsenfilter 2
55 40000175 40000176 Flachstrahldiise 2
Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Gabelzinkenaufnahme Ideal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09005.1008.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

®

®

O,

(D

(13

(19

(19

19

12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 09005.0008.0000.00.001-01 10005722 Gabelzinkenaufnahme 1
2 40000245 40000245 Hilse-PVC 1
3 40000258 40000258 Kugelknopf M12x50 2
4 40000260 40000260 Kette 5mm, 1m lang 1
5 40000363 40000363 Karabinerhaken g8mm 1
6 40000262 40000262 Schéakel g8mm 1
7 | 50010.0003.0000.00.008-01 10002776 Hebelarretierung 2
8 | 50003.0103.0000.00.025-01 10002777 Hebel 2
9 40000264 40000264 Druckfeder g1,4x16x122 2
10 | 50003.0103.0000.00.026-01 10002778 Verriegelungswelle 2
11 | 50010.0120.0000.00.003-01 10002779 Verriegelungshaken 2
12 40000265 40000265 Sicherungsring 830x1,5 4
13 40000266 40000266 Sechskantschraube M8x45 2
14 40000082 40000082 Federring A 8 2
15 | 50010.0120.0000.00.046-01 10001619 Aushubeisen 2
16 | 50001.0002.0000.00.065-02 10001620 Aushubwelle hinten 1
17 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 2
18 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 1
19 40001296 40001296 Sechskantschraube M10x70 1
20 | 50001.0002.0000.00.066-01 10001621 Vorderer Aufhangebolzen 2
21 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 4
22 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 16
23 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 8
24 | 50001.0002.0000.00.068-01 10001622 Aushubwelle 1
25 40001618 40001618 Sechskantschraube M8x65 2
26 40000093 40000093 Gummipuffer 2
27 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 2
28 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
29 | 50010.0121.0000.00.001-01 10002631 Hohenanzeiger Schwenkteil 1
30 40002930 40002930 Sechskantschraube M8x80 2

Stand 12/2011
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Ersatzteilliste

Kombiaufnahme Ideal Kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09029.0000.0000.00.003-01
Teile-Nr.:

an\
EEROOOE

\-I@

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 109029.0000.0000.00.002-01 | 10002388 | Kombiaufnahme Gabelzinken Ideal / Dreipunktbock KAT 1/2 1
2 40000158 40000158 Gummipuffer @ 75x30 Form D GB M12x37 2
3 40000138 40000138 Stufenbolzen 1
4 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
5 40000258 40000258 Kugelknopf M12x50 2
6 |50010.0003.0000.00.008-01 | 10002776 Hebelarretierung 2
7 150003.0103.0000.00.025-01 | 10002777 Hebel 2
8 40000264 40000264 Druckfeder @1,4x16x122 2
9 |50003.0103.0000.00.026-01 | 10002778 Verriegelungswelle 2
10 | 50010.0120.0000.00.003-01 | 10002779 Verriegelungshaken 2
11 40000265 40000265 Sicherungsring 830x1,5 4
12 40000266 40000266 Sechskantschraube M8x45 2
13 |150010.0120.0000.00.046-01 | 10001619 Aushubeisen 2
14 40001296 40001296 Sechskantschraube M10x70 1
15 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 1
16 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 2
17 |1 50001.0002.0000.00.066-01 | 10001621 Vorderer Aufthangebolzen 2
18 40000105 40000105 Sechskantschraube M8x55 4
19 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 6
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 12
21 [ 50001.0002.0000.00.068-01 | 10001622 Aushubwelle 1
22 40001618 40001618 Sechskantschraube M8x65 2
23 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 2
24 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
25 40000093 40000093 Gummipuffer 2
26 | 50001.0002.0000.00.065-02 | 10001620 Aushubwelle hinten 1

Stand 12/2011
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Kontaktbelegung

Go) (0
e (&)

4- polige Steckdose

58R 54 (31 |58L ‘\@
T0 0L
RN

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlu3kabel 1
3 40001656 Fahrzeugleitung 2
4 40000216 Rundstecker 6
5 40001660 Rundsteckerhulse 6
6 40001665 Schrumpfschlauch 1
7 40001478 Kugellampe 12V 2
7 40001479 Kugellampe 24V 2

Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

, MaRstab: 1:10 | Gewicht: kg
Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name
Bearb.[15.12.2011[Tolmatschew EIektrOSChalthan
Gepr. |deal 650

Begrenzungslichter

TUCHEL

MASCHINENBAU GmbH 5900001 08000000001 '01

Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0208\




58R 54 Ijﬂ 58L
0 0 0
VRV,

g T - 7 ——O
| |
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschluf3kabel 1
3 40000216 Rundstecker 2
4 40001660 Rundsteckerhulse 2
5 40003939 Wasserpumpe 12V 1
5 40003940 Wasserpumpe 24V 1

Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

, MaRstab: 1:10 | Gewicht: kg
Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Dat N
Bearb. 15.123.;{): 1 Tolm:tr;(:ehew EIektrOSChalthan
Gepr. Ideal 650
Wasserpumpe
TUCHEL |59000.0108.0000.00.001-01
MASCHINENBAU GmbH
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0208\
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| |
| :| _ |
Kontaktbelegung [ |
4- polige Steckdose
| T
G (9 . .

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000183 Versorgungskasten 1
2 40001472 Anschluf3kabel 1
3 40000198 Fahrzeugleitung 1
4 40001656 Fahrzeugleitung 2
5 40000216 Rundstecker 14
6 40001660 Rundsteckerhulse 14
7 40001665 Schrumpfschlauch 1
8 40001478 Kugellampe 12V 2
8 40001479 Kugellampe 24V 2
9 40003939 Wasserpumpe 12V 1
9 40003940 Wasserpumpe 24V 1

Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

, MaRstab: 1:10 | Gewicht: kg
Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name
Bearb.[15.12.2011[Tolmatschew EIektrOSChaltplan Ideal 650
Gepr. Wasserpumpe und

Begrenzungslichter

TUCHEL

MASCHINENBAU GmbH

59000.0108.0000.00.001-01

Zust] Anderung | Datum

Na.

Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0208\
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Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) 1ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Malstab: | Gewicht: kg

Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
. Datum Name Bezeichnung: StUCklISte
earb.|14.12.11 [Tolmatschew .
Gepr. Hydraulikschaltplan Ideal 650
mit SKB rechts und links und Stromregelventil
erforderlicher Hydr. Steuerkreis 1xdoppeltwirkend
TUCHEL 595000.0008.0000.00.001-01
MASCHINENBAU GmbH ) ) ) )
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0008\




‘Pejd-dXa PweN

wnieq Buniepuy [isnz

10-¢00°00°0000°8000°0006S

IN-"Yol19Z

puaJimyeddopx| sleuyienals “IpAH JayollieploLie
S)ull pun sjydal gys Jw

059 leap| uejdjjeyosyjiinelpAH

HAWS NYENINIHDS YN

1HNL

1deg

mayosiewiol| |1°z) vl |'aseed

0€-G.96:xed  0-G.96/1.6G0:"I9L

uabioqzies 66v8Y §1 PIHAISIOH

:Bunuyoiazeg aweN wnjeq
6 ¢
nazqjeH }JO}SHISMA AU .w.__mv IN-OJ19L
HYoImag | 0Ll :qejsgepn
w - 89/ 0S|I (‘may ‘InZ) :addnibneg

zn

LN

IV

eV




Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) 1ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Malstab: | Gewicht: kg

Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
. Datum Name Bezeichnung: StUCklISte
earb.|14.12.11 [Tolmatschew .
Gepr. Hydraulikschaltplan Ideal 650
mit SKB rechts und links
erforderlicher Hydr. Steuerkreis 1xdoppeltwirkend
TUCHEL 55000.0008.0000.00.002-01
MASCHINENBAU GmbH ) ) ) )
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0008\
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Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) 1ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Malstab: | Gewicht: kg

Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
. Datum Name Bezeichnung: StUCklISte
earb.|14.12.11 [Tolmatschew .
Gepr. Hydraulikschaltplan Ideal 650
mit SKB links und Stromregelventil
erforderlicher Hydr. Steuerkreis 1xdoppeltwirkend
TUCHEL 595000.0008.0000.00.003-01
MASCHINENBAU GmbH ) ) ) )
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0008\
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Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) 1ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Malstab: | Gewicht: kg

Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
. Datum Name Bezeichnung: StUCklISte
earb.|14.12.11 [Tolmatschew .
Gepr. Hydraulikschaltplan Ideal 650
mit SKB rechts Stromregelventil
erforderlicher Hydr. Steuerkreis 1xdoppeltwirkend
TUCHEL 595000.0008.0000.00.004-01
MASCHINENBAU GmbH ) ) ) )
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0008\
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Fertigungszeichnung:

(Zul. Abw.) 1ISO 2768 - m

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Malstab: | Gewicht: kg

Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
. Datum Name Bezeichnung: StUCklISte
earb.|14.12.11 [Tolmatschew .
Gepr. Hydraulikschaltplan Ideal 650
mit Stromregelventil
erforderlicher Hydr. Steuerkreis 1xdoppeltwirkend
TUCHEL 595000.0008.0000.00.005-01
MASCHINENBAU GmbH ) ) ) )
Zust] Anderung |Datum [Na.| Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0008\




